1368. KRAUS, Václav.  Verbum Dei Scriptum Verbis & doctrinis Patrum Interpretationibus

Doctorum  Ab  apparentibus  contradictionibus  defensum  Sive  Antilogiae  Librorum  Sacrae

Scripturae  Expensae  &  concordatae  Interstinctis  et  solutis  obscurioribus  locorum  Sacrae

Scripturae  quaestiunculis  Adaptatis  etiam pro  dictionibus  Controversisticis  In  Dominicas  Anni

Thematibus & Suppositis Controversiarum Synopsibus Eruditio pioque usui accomodatae. Pars. I.

Cum Annexis Thesibus Ex Universa Theologia Scholastica /  Quas In Alma Caesarea,  Regia,  ac

Episcopali  Universitate  Olomucensi  Societatis  Jesu,  Sub  Rectoratu  Admodum  Reverendi,

Clarissimi ac Eximii Patris  P. Caroli  Rentsch e Societate Jesu SS. Canonum & SS. Theologiae
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Doctoris  Academici  Collegii  ac  Universitatis  Olomucensis  Societatis  Jesu  Rectoris  Magnifici

Praeside et Authore Reverendo, Clarissimo ac Eximio Patre P. Wenceslao Kraus e Societate Jesu

SS.  Canonum & SS.  Theologiae  Doctore,  Ejusdemque in praenominata  Universitate  Professore

Regio,  Publico,  ac  Ordinario.  Nec  non  Inclytae  Facultatis  Theologicae  Spectabili  Decano,  Pro

Licentiatu  et  Suprema  Doctoratus  Theologici  Laurea  In  Magna  Aula  Academica  Publice

defendendas suscepit Reverendus, Doctissimus, ac Praecellens Dominus Carolus Jeltsch Silesius

Strigoviensis AA. LL. & Philosophiae Magister SS. Theologiae Baccalaureus Formatus Theologiae

Moralis  in  Annum I.  Auditor.  Anno 1750.  Mense  Augusto  Die  []  horis  ante  et  post  meridiem

consvetis. Olomucii: Typis Francisci Antonii Hirnle, 1750. 335, [13] s.

1369. KRAUS, Václav.  Verbum Dei Scriptum Verbis & doctrinis Patrum Interpretationibus

Doctorum  Ab  apparentibus  contradictionibus  defensum  Sive  Antilogiae  Librorum  Sacrae

Scripturae  Expensae,  &  concordatae  Interstinctis,  et  solutis  obscurioribus  locorum  Sacrae

Scripturae  quaestiunculis  Adaptatis  etiam  pro  dictionibus  Controversisticis  In  Festa  Anni

Thematibus Suppositis Controversiarum Synopsibus Per Parerga Augustiniana confirmatis Erudito,

pioque usui accomodatae. Pars. II. Cum Annexis Thesibus Ex Universa Theologia Scholastica /

Quas  In  Alma  Caesarea,  Regia,  ac  Episcopali  Universitate  Olomucensi  Societatis  Jesu,  Sub

Rectoratu Admodum Reverendi, Clarissimi ac Eximii Patris P. Caroli Rentsch e Societate Jesu SS.

Canonum, & SS. Theologiae Doctoris, Academici Collegii, ac Universitatis Olom. Societatis Jesu